
BRECO-Bauelemente AG
St. Gallen
st.gallen@breco.ch

BRECO-Elementi di
costruzione SA, Ticino
ticino@breco.ch

BRECO-Eléments de
construction SA, Lancy
lancy@breco.ch

BRECO-Bauelemente AG
Sursee
sursee@breco.ch

BRECO-Bauelemente AG
Wallisellen
wallisellen@breco.ch

1

 2 

3

 30 

 3
0 

E

 4
7 

 30 

 3
0 

 30 

 3
0 

mD

détail s

 3
 

détail a

 3
 

détail a 2

 l 

 h
 

 5
0 

180 / 43 / 2 / s

240 / 43 / 3 / s

300 / 43 / 4 / s

360 / 43 / 4 / s

180 / 43 / 2 / a

240 / 43 / 3 / a

300 / 43 / 4 / a

360 / 43 / 4 / a

180 / 43 / 2 / a 2

240 / 43 / 3 / a 2

300 / 43 / 4 / a 2

360 / 43 / 4 / a 2

couvercle en aluminium extrudé

ou en acier, 4 mm

sans ou avec arête de protection

selon détail s / a / a 2

profil en néoprène

base en aluminium extrudé

sans ou avec arête de protection

selon détail s / a / a 2

dispositif de nivelage

protection en bois provisoire

25180

25240

25300

25360

26180

26240

26300

26360

27180

27240

27300

27360

1

2

3

- hauteur minimale 60 mm

- hauteur maximale 300 mm

- c = nombre de chambres

- ... = détail s / a / a 2

BRECO - canal de sol amovible, 43 mm
BRECO
no. art. description CSA - 1dimensions

l / h / c / ...


