

BRECO - canal de sol amovible, 43 mm

				BINEOO - Canar de 301 amovible, 43 mm		
	dimensions I/h/c/	BRECO no. art.		description	CSA - 1	
	180 / 43 / 2 / s 240 / 43 / 3 / s 300 / 43 / 4 / s 360 / 43 / 4 / s	25180 25240 25300 25360	1)	couvercle en aluminium ext ou en acier, 4 mm sans ou avec arête de prote selon détail s / a / a 2		
			2	profil en néoprène		
2	180 / 43 / 2 / a 240 / 43 / 3 / a 300 / 43 / 4 / a	26180 26240 26300	3	base en aluminium extrudé sans ou avec arête de prote selon détail s / a / a 2	ection	
	360 / 43 / 4 / a	26360		dispositif de nivelage protection en bois provisoire	е	
	180/43/2/a2 240/43/3/a2 300/43/4/a2 360/43/4/a2	27180 27240 27300 27360		 hauteur minimale 60 mm hauteur maximale 300 mn c = nombre de chambres = détail s / a / a 2 	1	







